
Bavarian Spring Classic

 2410 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

AQHA Show 3Show #:

Sylvia KatschkerRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

2 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

3 255 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

4 269 Bluetec Bechtel, Jessica

5 298 Hoos That Girl Leutenegger, Nadia

6 317 WB Bella Belara Jahn, Selina

7 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

8 254 Milena Belle Von Ramm, Jessika

9 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

n.P. 21 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 127 Smile Me Seven Meyer, Antonia

n.P. 299 Swing Batta Batta Engeler, Kim

n.P. 381 CC Rod N Time Rovere, Gabriella

28.04.2019 1 / 110:28



Bavarian Spring Classic

 2410 3/4  AQHA 3/4 Western Horsemanship Rookie

AQHA Show 4Show #:

Rick LemayRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

23.4.-28.4.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 327 Dreams Heydoochex Heinz, Hanna

2 325 Two Shots Of Hot Rudin, Angela

3 255 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

4 269 Bluetec Bechtel, Jessica

5 317 WB Bella Belara Jahn, Selina

6 254 Milena Belle Von Ramm, Jessika

7 42 Mate To Win Only Pickel, Cornelia

8 298 Hoos That Girl Leutenegger, Nadia

9 393 American Snow Lady Studinickova, Sara

n.P. 21 Atmospheric Leaguer Steiger, Claudia

n.P. 127 Smile Me Seven Meyer, Antonia

n.P. 299 Swing Batta Batta Engeler, Kim

n.P. 381 CC Rod N Time Rovere, Gabriella

28.04.2019 1 / 110:28


